[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СЕБЕНЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(Башкортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Себенле ауыл советы)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Чебенлинский сельсовет

Альшеевского района

Республики Башкортостан)

Карар                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 сентябрь   2016й.                        №  43                     06 сентября  2016г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов

Рассмотрев заявление ООО ЭПЦ "Трубопроводсервис", схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории по объекту ПАО АНК "Башнефть": "Реконструкция трубопровода Аскаровского нефтяного месторождения. УПСНГ. (2017 г.) " на участке  Газопровод КССУ "К.Аскарово" - РГ "Раевка"  (ПК74+88 - ПК134+72), в соответствии со ст.11.2, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, с учетом Правил землепользования и застройки в сельском поселении Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан утвержденных Решением Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет Муниципального района Альшеевский район РБ №192 от 15.06.2015г.

постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, согласно приложению.

2. Установить следующие характеристики образуемых земельных участков:

1) Условный номер - 02:02:200701:18/чзу1, площадь земельного участка - 1550 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Альшеевский район, СП Чебенлинский сельсовет, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для сенокошения;

2) Условный номер - 02:02:200702:9/чзу1, площадь земельного участка - 652 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Альшеевский район, СП Чебенлинский сельсовет, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,  разрешенное использование - разрешенное использование - для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства;
3) Условный номер - 02:02:200702:9:ЗУ1, площадь земельного участка - 201 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Альшеевский район, СП Чебенлинский сельсовет, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,  разрешенное использование - разрешенное использование - для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства;
3. При составлении проекта предусмотреть возмещение убытков, включая упущенную выгоду и затраты по рекультивации земель, причиняемые предоставлением земель в аренду.

4. Контроль над исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                             В.Р. Минигалеев